توافق نامه ارائه امتیاز نامه



توافق نامه ارائه امتیاز نامه ("توافق نامه") 
ما بین: 
[نام شرکت شما] ("مجوز دهنده")، شرکتی که بر اساس قوانین                  [کشور] تأسیس شده و به فعالیت خود ادامه می دهد و دفتر مرکزی آن در آدرس زیر واقع است:
[نشانی کامل شما]

و:
[نام مجوز گیرنده] ("مجوز گیرنده")، شخصی که آدرس اصلی او به صورت زیر می باشد یا شرکتی که بر اساس قوانین ]کشور[ تأسیس شده و به فعالیت خود ادامه می دهد و دفتر مرکزی آن در آدرس زیر واقع است: 

[نشانی کامل]

منعقد شد و از تاریخ ]تاریخ[ قابل اجراست.

شرح محتویات سند

الف. مجوز دهنده مالک انحصاری مجوز بوده و حق انحصاری اعطای مجوز تحت عنوان گواهی اختراع صادر شده در [کشور] برای آن را دارا می باشد، مخصوصاً [شماره] با عنوان [ نام] و [شماره] با عنوان [نام].

ب. مجوز گیرنده صرفا به خاطر اهداف تجاری و بدون اذعان به درستی حق ثبت اختراعات فوق، خواهان کسب حق انحصاری و جواز ساخت و تولید، فروش و استفاده از دستگاه ذکر شده و آورده شده در چنین گواهی اختراعی در سراسر [کشور] و قلمرو آن می باشد.

با در نظر گرفتن موارد فوق، و تعهدات و منافع دوجانبه ذکر شده در این توافق نامه، طرفین قبول می کنند که:

1. اعطای مجوز

مجوز دهنده حق انحصاری و پروانه ساخت و تولید، فروش و استفاده از دستگاه ذکر شده و آورده شده در گواهی اختراع فوق الذکر را در سراسر [کشور] و قلمرو آن، تا پایان مدت زمان گواهی اختراع و صدور مجدد چنین گواهی اختراعی به مجوز گیرنده اعطا می کند، مگر آنکه این قرارداد قبل از این زمان طبق آنچه در زیر آمده فسخ شود.

2. اظهارات مجوز دهنده
مجوز دهنده بیان داشته و تضمین میکند که تنها مالک و دارنده کلیه حقوق، عنوان و منافع مربوط به گواهی اختراع فوق الذکر در سراسر [کشور] بوده و دارای حق واگذاری جواز انحصاری طی این قرارداد می باشد. به عبارت دیگر، هیچ توافق دیگری که با این قرارداد منافات داشته باشد تنظیم نشده است و به هیچ شخص، شرکت، یا سازمانی، حق، پروانه، مجوز فروش، یا امتیازی داده نشده است.
3. زمانبندی پرداخت حق الامتیاز
مجوز گیرنده قبول میکند که از [تاریخ] مطابق با مفاد این قرارداد، درصدی از منافع حاصل از ساخت و فروش دستگاه ذکر شده در گواهی اختراع را به مجوز دهنده بپردازد، و این حق الامتیاز به شرح زیر محاسبه میشود: مبلغی بر اساس جدول تعدیلی که همراه با افزایش حجم فروش کاهش می یابد و در هر سال مالی مطابق زمانبندی زیر پرداخت میشود: [مشخص کنید]

4. نرخ حق الامتیازها
مجوز گیرنده دارای حق، انتخاب و امتیاز تعیین نرخ حق الامتیاز می باشد که در بند سوم از این قرارداد قید شده است. به همین منظور مجوز گیرنده می تواند سه فصل از هر سال مالی به میزان حداقل پرداخت داشته باشد و در انتهای سال مالی که گزارش تعداد دستگاه های به فروش رفته مشخص می شود، نسبت به محاسبه مقدار دقیق حق الامتیاز اقدام کرده و کاستی در میزان پرداختی را جبران کند.

برای مثال، ممکن است طی سه فصل بر مبنای [تعداد] فروش یا کمتر میزان پرداختی را [مقدار] ]واحد پول[ در صد فروش تعیین کند. هنگام ارائه گزارش فصل چهارم، در صورتیکه میزان پرداختی بیشتر از مقدار واقعی بوده باشد، مجوز گیرنده میتواند نرخ کمتری انتخاب کند تا فروش واقعی پوشش داده شود و حق الامتیاز کل آن سال بر این اساس محاسبه خواهد شد. در اینجا موافقت می شود که حداقل میزان سالانه تضمین شده برای حق الزحمه از [تاریخ] و تا اتمام این قرارداد برابر [میزان] خواهد بود و مجوز دهنده از این مقدار کمتر دریافت نخواهد کرد. همچنین مجوز گیرنده هرگز بیش از [مبلغ] پرداخت نخواهد کرد، مگر آنکه گزارشات آن نشان دهند که حق مجوز دهنده بیش از[مبلغ] است که در این حالت مجوز گیرنده ملزم به پرداخت میزان واقعی طبق روال قید شده است.

5. گزارش فروش

مجوز گیرنده ظرف مدت [15] روز از روز آغازین [اولین ماه از هر فصل] هر سال تا اتمام این قرارداد، قبول می کند که گزارشاتی مکتوب و قسم خورده در مورد کل تعداد به فروش رفته از دستگاه ذکر شده مندرج در گواهی اختراع در طول آن سه ماهه ارائه کند و همراه با آن چک حق الامتیاز آن دوره را نیز پرداخت نماید. اولین گزارش نباید بیشتر از [پانزدهم] [ماه، سال]به طول بینجامد، و باید از تاریخ شروع این قرارداد تا [تاریخ] را شامل شود.
6. تقلید 

مجوز گیرنده دارای حق انحصاری اقامه دعوی و پیگرد قانونی هر یک از تقلیدهای انجام شده از گواهی اختراع نام برده است و می تواند به هزینه و صلاحدید خود نسبت به طرح دعوی اقدام نماید. مجوز گیرنده دارای حق انحصاری اقامه دعوی و پیگرد چنین پرونده هایی بوده و می تواند از مشاوران حقوقی خود در این موارد استفاده کند و مسئول پرداخت کلیه خدمات مشاوره ای و هزینه های ناشی و پیش بینی نشده می باشد.

7. همراه شدن مجوز دهنده
مجوز دهنده قبول می کند که بنا به صلاحدید و تشخیص وی، مجوز گیرنده می تواند به عنوان شاکی در هر پرونده ای که مربوط به گواهی اختراع فوق الذکر باشد، با او همراه شود و در چنین مواردی مجوز دهنده مسئول پرداخت هزینه ها به سبب آنکه مدعی بوده نمی باشد و طرف مجوز گیرنده باید تمامی هزینه ها را متقبل شود.

8. همکاری مجوز دهنده
مجوز دهنده قبول دارد که هرگونه مدرک یا سایر اسناد موجود را که در اعطای امتیاز انحصاری گواهی اختراع فوق موثر واقع می شود را امضاء کرده، و همچنین تمامی اسناد لازم را برای پیگیری پرونده های مرتبط با این قرارداد امضاء نماید. علاوه بر این، مجوز دهنده موافقت می کند که در هر اختلاف یا دادخواهی پیش آمده، در صورت تقاضای مجوز گیرنده و به هزینه وی، حاضر به شهادت دادن بشود.

9. بطلان گواهی اختراع

در صورتی که طی هر دعوی مدنی پیرامون تخطی از این گواهی اختراع، پس از اعطاء شدن امتیاز و مجوز انحصاری، دادگاه رای به باطل بودن این گواهی اختراع دهد، یا دادگاه نظر دهد که دستگاه مورد دعوی مشمول این گواهی نمی شود، مخصوصا [مشخص کنید] ، در اینصورت حق الامتیاز توافق شده در این قرارداد از آن پس کان لم یکن تلقی شده و مجوز گیرنده فوراً از تمام تعهدات خود آزاد می شود.

10. خاتمه

بدینوسیله موافقت میشود که این قرارداد تا پایان عمر گواهی اختراع [کشور] فوق تداوم یابد، اما مجوز گیرنده در هر زمام میتواند با اعلان کتبی به مجوز دهنده به آدرس شناخته شده وی و گذشت [دو] سال ( و برای این منظور پست سفارشی کافی می باشد) نسبت به فسخ قرارداد اقدام نماید، و با انقضای مهلت دو ساله از تاریخ دریافت چنین اعلانی، این قرارداد خاتمه یافته تلقی می شود که می تواند به دلایل ذکر شده در بند نه باشد یا اینکه حق ثبت مذکور دیگر به علت پیشرفت های صورت گرفته در صنعت[مشخص کنید] برای مجوز گیرنده بی ارزش باشد. در این حالت، کلیه حقوق مجوز گیرنده به موجب این قرارداد از درجه اعتبار ساقط شده و به مجوز دهنده عودت داده می شود، به جز آنکه مجوز گیرنده می تواند تمام دستگاه هایی را که تاکنون تولید کرده است به فروش برساند و حق الامتیاز آنها را طبق شرح بالا پرداخت کند.
11. لازم الاجرا بودن

این قرارداد برای وارثان و جانشینان قانونی مجوز دهنده لازم الاجرا بوده و ممکن است قابل انتقال و لازم الاجرا برای وارثان و جانشینان قانونی مجوز گیرنده هم باشد. 

برای گواهی مراتب فوق، طرفین این قرارداد را در ]نام محل[ و در تاریخ ذکر شده در بالا امضاء کردند. 
  مجوز دهنده

                                     
مجوز گیرنده
         
امضاء نماینده مجاز و دارای حق امضاء                    امضاء نماینده مجاز و دارای حق امضاء
نام و نام خانوادگی، سمت سازمانی                   نام و نام خانوادگی، سمت سازمانی
 از 41صفحه 
توافق نامه ارائه امتیازنامه

